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Andrychów 11 kwietnia -
Szymon Zawodny Quintet.
Bilety już dostępne

Klub jazzowy 69 zaprasza na koncert zespołu SZYMON ZAWODNY QUINTET w składzie:
Szymon Zawodny – saksofon altowy, flet; Szymon Kowalik – saksofon tenorowy i
sopranowy; Dominik Kisiel – fortepian; Michał Bąk – kontrabas; Mikołaj Stańko – perkusja.
Koncert odbędzie się 11 kwietnia 2026 roku #℣佐⌡⌀猀漀戀漀琀愀⌡⍃倣℣ o godz. 20.00 w Miejskim Domu
Kultury w Andrychowie. 

SZYMON ZAWODNY QUINTET to zespół złożony z wybitnych i ambitnych muzyków młodego
pokolenia, wywodzących się z trójmiejskiego środowiska jazzowego. Zespół powstał w 2019 roku, a w
obecnym składzie pracuje od 2023 roku. Obszarem w jakim poruszają się muzycy to jazz i muzyka
improwizowana, nierzadko inspirowana wyważoną estetyką ECM’owskich nagrań czy oszczędną w
środkach twórczością Briana Blade’a, a z drugiej strony jest to muzyka z wpływami mainstreamu,
modern jazzu czy muzyki klasycznej.

Muzycy prywatnie są grupą przyjaciół, którzy uwielbiają przebywać i grać ze sobą. Podczas prób
dzielą się swoją pasją angażując się w tworzenie #℣佐⌡⌀樀愀欀 猀愀洀椀 琀眀椀攀爀搀稁Ԁ⌡⍃倣℣ czegoś wyjątkowego i
wartościowego. Sama scena jest dla nich „drugim domem”, gdzie czują się bardzo naturalnie i
swobodnie, uwalniając w eter metafizyczne doznania. Takie właśnie emocje starają się serwować
swoim słuchaczom podczas koncertów Szymon Zawodny Quintet.

Koncert bazuje na materiale z ich debiutanckiego albumu zatytułowanego „ZERO WASTE”, którego
światowa premiera miała miejsce 8 maja 2024 roku. Utwory tworzą spójną historię pod modnym w
dzisiejszych czasach sloganem „zero waste”. Album z pozoru odnoszący się do ekologii jest jednak
raczej ogólnym komentarzem do obecnego „stanu świata” nawiązując do globalnych trendów,
modnych haseł, wydarzeń, ale także traktuje o subiektywnych emocjach autora.

Bilety są dostępne w kasie biletowej MDK i online na stronie www.kultura.andrychow.eu 
Ceny biletów: 50 zł (przedsprzedaż), 60 zł (w dniu koncertu).

MDK w Andrychowie
ul. Szewska 7
tel.: 33 875 31 05, 512 442 918
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